АДМ ИНИСТРАЦИЯ Ж ЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2025 года № 91

хутор Железный

Об ограничении дорожного движения транспортных средств по
автомобильным дорогам х.Аргатов

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период
проведения торжественных праздничных мероприятий в честь Дня хутора
Аргатов Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии
с Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196 - ФЗ «О безопасности
дорожного движения», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти» постановляю:

1. Ограничить дорожное движение транспортных средств по
автомобильным дорогам х.Аргатов:

1.1. 27 сентября 2025 г с 12:00 час. до 22:00 час. от ул. Южная №53А до ул.
Южная №53Е;

1.2. 27 сентября 2025 г с 12:00 час. до 22:00 час. ул.Северная №37Д;
1.3. 27 сентября 2025 г с 18:00 час. до 22:00 час. ул.Шоссейная №1.
2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Усть-

Лабинскому району (Пачков Г.А.) обеспечить контроль за соблюдением Правил
дорожного движения в рамках проведения торжественных праздничных
мероприятий в честь Дня хутора Аргатов Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района.

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования У сть-Лабинский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о.главы Железного сельского поселения У сть-Лабинского района В.О.
Браткову.

5. Постановление вступает в силу наследующий день после дня его
официального опубликования.

Цв/
И.о. главы Железного сельского поселения'*'S/
У сть-Лабинского района В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru